
АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2024 №48
пос.Сибирский

О внесении проекта решения 
«О бюджете сельского поселения 
Сибирского сельсовета 
на 2025 год и на плановый период 
2026 и 2027 годов» 
в Совет депутатов 
Сибирского сельсовета

В соответствии со статьей 32 решения Совета депутатов Сибирского 
сельсовета от 26.08.2020 года № 08 «Об утверждении Положения о 
бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном 
образовании Сибирский сельсовет», постановляю:

1. Внести проект решения «О бюджете сельского поселения Сибирского 
сельсовета на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» в 
Совет депутатов с пакетом документов и материалов, 
предусмотренных статьей 32 решения Совета депутатов от 26.08.2020 
года № 08 «О бюджетном процессе и финансовом контроле в 
муниципальном образовании Сибирский сельсовет»

2. Одобрить Прогноз социально-экономического развития 
муниципального образования Сибирский сельсовет на 2025 - 2027 года.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета М.В.Захарьева


